Директору Государственного бюджетного

Общеобразовательного учреждения города Москвы

«Школа № 1310»

А.В. Вдовину

От___________________________________________

Заявление

Прошу предоставить льготную оплату в ГБОУ Школа № 1310, Дошкольном

отделении № ____ моему ребёнку ________________________________________________

из группы _______ так как:

 Семья многодетная;

 Я являюсь опекуном;

 В семье есть ребёнок инвалид, посещающий дошкольное отделение;

 В семье есть инвалид первой или второй группы;

Документы прилагаются:

________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата ____ ____________201__

 Подпись __________________